
Engageret studentermedhjælper til flair for tal
(Tidsbegrænset stilling fra 1. august til 31. december)

Er du til statistikker, figurer og tabeller? Vil du udvikle stærke kompetencer i brug af data som
beslutningsgrundlag i en politisk ledet organisation? Så kom og bliv studentermedhjælper i Danske
Regioners Center for Forhandling, Aftaler og Overenskomster.
Din nye arbejdsplads
Her i centret arbejder vi bl.a. med politikudvikling, strategisk interessevaretagelse og regionernes
overenskomstforhandlinger. Som vores nye studentermedhjælper vil du arbejde tæt sammen med
det team, som har ansvar for overenskomstøkonomi og personaledata. Du vil indgå i de daglige
opgaver og blandt andet bidrage til projekter og analyser på baggrund af statistik om regionernes
150.000 ansatte.
Vi er optaget af spørgsmål som, ”hvordan kan vi øge arbejdsudbuddet blandt de regionalt ansatte?”
og ”hvordan kan omfattende løn- og arbejdstidsdata lægge et godt fundament for
overenskomstforhandlingerne?” Hvis du også synes, at disse emner lyder spændende, så er jobbet
det helt rigtige for dig.
Dine væsentligste opgaver er at:

indsamle, opdatere og udarbejde statistikker●

udarbejde figurer, tabeller og tekst til fx analyserapporter●

bidrage til analyser af fx arbejdsmarkedspolitiske dagsordner.●

er klar på også at hjælpe til med ad hoc-opgaver.●

Dine kvalifikationer
Vi forventer, at du har gode samarbejdsevner og kan arbejde selvstændigt. Desuden forestiller vi
os, at du:

er stud.polit., stud.oecon, stud.scient.pol., stud.merc. eller lign. ●

kan lide at arbejde med tal og er fortrolig med Excel●

gerne vil udvikle dine kompetencer i brug af data som beslutningsgrundlag i en politisk ledet

organisation

●

arbejder struktureret og har blik for detaljerne.●

Vi tilbyder
Siger du ja til at arbejde hos os, får du et udfordrende job med masser af mulighed for at udfolde
dine kompetencer fra studiet i praksis. Stillingen er tidsbegrænset og løber fra 1. august til 31.
december 2026. Vi sammensætter dine arbejdsopgaver alt efter dine kompetencer og
erfaringsniveau, du arbejder tæt sammen med konsulenterne i dit team. Arbejdstiden er i
gennemsnit 15 timer pr. uge, og vi tilrettelægger din arbejdstid fleksibelt, så du har plads til
eksamensperioder og øvrige studieaktiviteter.
Når vi spørger medarbejderne, hvorfor Danske Regioner er en god arbejdsplads, fremhæver de
især udfordrende og meningsfulde opgaver, stort ansvar, fleksible arbejdsforhold, aktiv
personaleforening og et godt kollegialt sammenhold, der er præget af uhøjtidelighed, engagement
og et højt fagligt niveau. Læs mere om Danske Regioner som arbejdsplads.  
Ansøgning
Vi vil gerne have din ansøgning senest den 7. juni 2026. Hvis du er nysgerrig på at høre mere om
stillingen, er du velkommen til at kontakte chefrådgiver Rasmus Enemark på 93951083 eller
konsulent Sophie Poulsen 51293778. 
Danske Regioner er en røgfri arbejdsplads, og vi opfordrer alle uanset køn, alder, religion og etnisk
oprindelse til at søge.
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